出　　荷
予定時期

品　名
薬価基準収載医薬品コード

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）
7121704X1407

包装規格

５ｍＬ×２０

５ｍＬ×１００

初  回
製造番号

統一商品コード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

8月

11月

10月

10月

288290063
(01)14987288290060
(01)04987288290131

288290070
(01)14987288290077
(01)04987288290131

288229209
(01)14987288229206
(01)04987288229018

288229254
(01)14987288229251
(01)04987288229018

グリセリン「ヨシダ」（滅菌済）
2357700X1396

５ｍＬ×１００

５ｍＬ×２０

515592

515591

615751

515593

【変更内容】

【対象製品・変更時期】

平成２７年６月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、このたび下記製品の包装を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。
なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承く
ださいますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

お得意様各位

491088

・  表示を容器への直接印刷から紙ラベルに変更いたします。
・  個装（化粧箱）からＪＡＮコードを削除し、容器のラベルに調剤包装単位コード表示を追加いたします。
（平成２４年６月２９日付　医政経発０６２９第１号　薬食安発０６２９第１号「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部
改正について）に準拠

しばらくの間、個装（化粧箱）と外装（ダンボール）に「包装変更品」の表示をいたします。
15-014

現行品 変更品 変更品現行品

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済） グリセリン「ヨシダ」（滅菌済）

包装変更のお知らせ